
UCHWAŁA NR 1346/XLIV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 43 ust. 2 
pkt  3  ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. 
z  2021 r. poz. 1899  i  815 oraz z  2022  r. poz. 1846) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CD7033-EC1B-42B0-834A-669D0BFE410C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1346/XLIV/2022 
Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2022 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja i powierzchnia 
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. Szkoła Podstawowa nr 43 
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
działka nr 12

- mała sala gimnastyczna o pow. 112 m2

- szatnia o pow. 16 m2

zlokalizowane w obiektach sportowych
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjnych z elementami 
tańca dla uczniów szkoły

2. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 
153/1, 153/3

Część korytarza o pow. 1 m2 zlokalizo-
wanego na parterze budynku warszta-
tów szkolnych

Najem - automat vendingowy

3. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia o łącznej 
powierzchni 290 m2 zlokalizowane 
w budynku szkoły

Najem - gra towarzyska 
kleryków Seminarium 
w piłkę nożną

4. Szkoła Podstawowa nr 6 
im. Romualda Traugutta 
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6
działka nr 4/1

Sala lekcyjna o pow. 49 m2 zlokalizo- 
wana na parterze w budynku szkoły

Najem - prowadzenie warszta-
tów naukowych dla uczniów 
szkoły

5. Szkoła Podstawowa nr 6 
im. Romualda Traugutta 
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6
działka nr 4/1

Mała sala gimnastyczna o pow. 38 m2 
zlokalizowana w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

6. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 
działki nr: 35, 46

Pływalnia o pow. 300 m2 zlokalizowana 
w budynku szkoły

Najem - zorganizowana nauka 
pływania

7. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

- hala sportowa o pow. 1000 m2 zlokali-
  zowana na parterze w segmencie C
budynku szkoły,

- sala gimnastyczna o pow. 230 m2

zlokalizowana na parterze segmentu C
budynku szkoły.

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z gry w piłkę 
siatkową dla młodzieży

8. Szkoła Podstawowa nr 20 
im. Jarosława Dąbrowskiego
al. Józefa Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa 
Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Świetlica szkolna o pow. 75 m2 zlokali-
zowana na parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych dla 
uczniów szkoły w wieku 
7-10 lat

9. Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Lublinie 
ze Szkołą Podstawową nr 56
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26 
działki nr: 61/2, 61/1

Boisko szkolne o wymiarach 
100 m x 50 m zlokalizowane na działce 
nr 61/2

Najem - zajęcia sportowe dla 
uczniów

10. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1
al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Pokoje o łącznej pow. 180 m2 wraz 
z węzłem sanitarnym zlokalizowane 
na I piętrze w Internacie Ośrodka

Najem - zakwaterowanie dla 
członków Towarzystwa Piłki 
Siatkowej

11. Zespół Szkół Samochodo-
wych im. Stanisława 
Syroczyńskiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 
82/2

- 13 sal lekcyjnych o łącznej pow. 669,5 m2

- pokój nauczycielski o pow. 43,0 m2

- toalety o pow. 42,4 m2

- sala gimnastyczna o pow. 235,7 m2

- sekretariat o pow. 13,4 m2

zlokalizowane w budynku szkoły
w skrzydle B

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych przez Policealną 
Szkołę Medyczną Cosinus 
w Lublinie oraz Zaoczne 
Liceum Ogólnokształcące 
Cosinus w Lublinie

12. Zespół Szkół Samochodo-
wych im. Stanisława 
Syroczyńskiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 
82/2

Sale szkoleniowe oraz łazienki o łącznej
pow. 186 m2 zlokalizowane na II kondy-
gnacji budynku głównego Warsztatów 
Szkolnych ZSS

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych przez Policealną 
Szkołę Medyczną Cosinus 
w Lublinie oraz Zaoczną Poli-
cealną Szkołę Cosinus w Lublinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CD7033-EC1B-42B0-834A-669D0BFE410C. Podpisany Strona 2 z 3



13. Szkoła Podstawowa nr 15 
im. Jana Pawła II 
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3
działka nr 70

8 sal lekcyjnych o pow. 50 m2 każda 
zlokalizowane na I i II piętrze budynku 
szkoły

Najem - ocenianie prac 
ósmoklasistów i maturalnych

14. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 
47/5

Sala gimnastyczna o pow. 540 m2 
zlokalizowana w segmencie nr 2 
budynku szkoły

Najem - cykliczne przeprowa-
dzanie testu sprawności fizycz-
nej dla kandydatów do służby 
w Policji

15. Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 50/2, 
47/5

Pomieszczenie o pow. 16 m2 zlokalizo-
wane na II piętrze segmentu 1 budynku 
szkoły

Najem - opieka stomatologicz-
na dla dzieci i młodzieży 

16. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Salka gimnastyczna (nr 19) 
o pow. 49 m2 zlokalizowana
na parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie gimna-
styki artystycznej

17. Szkoła Podstawowa nr 34 
im. Kornela Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3
20-815 Lublin

ul. Ireny Kosmowskiej 3
obr. 5, ark. 2 
działka nr 7/5

Pomieszczenie o pow. 15 m2 zlokalizo-
wane na parterze budynku szkoły

Najem - opieka stomatologicz-
na dla dzieci i młodzieży 

18. Szkoła Podstawowa nr 32 
z Oddziałami integracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Boisko szkolne ze sztuczną trawą 
o pow. 1042 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
szkoleniowych z piłki nożnej

19. Szkoła Podstawowa nr 40 
im. Lubelskiego Lipca 1980
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14
działka nr 74

- pomieszczenie o pow. 18 m2 zlokalizo-
  wane w podziemiu,
- świetlica o pow. 48 m2 zlokalizowana

na parterze budynku szkoły.

Użyczenie - prowadzenie 
świetlicy socjoterapeutycznej 
„Con Amore” dla uczniów 
szkoły

20. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Stefanii Sempołowskiej
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4
działka nr 55/13

Sala lekcyjna o pow. 35 m2 zlokalizowa-
na w budynku szkoły

Najem - szkolenie dla kandyda-
tów na egzaminatorów matural-
nych

21. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15/2

Pomieszczenie (suterena) 
o pow. 24,80 m2 zlokalizowane
w budynku szkoły

Najem - urządzenia stacji 
transformatorowej K-44 
dostarczające energię 
elektryczną

22. Przedszkole nr 5
ul. Spokojna 13
20-066 Lublin

ul. Spokojna 13
obr. 36, ark. 4
działka nr 15/2 

- sala o pow. 10,50 m2,
- sala o pow. 60,00 m2,
zlokalizowane w budynku szkoły

Najem - prowadzenie 
zajęć dodatkowych dla dzieci 
(tańce, szachy, machinarium, 
język angielski)

23. Zespół Ośrodków Wsparcia 
w Lublinie
ul. Lwowska 28
20-128 Lublin

ul. Zbożowa 22a 
obr. 73, ark. 4
działki nr: 4, 5/10

Część dachu budynku oraz poddasza 
o pow. 6 m2

Najem - maszt antenowy zloka-
lizowany na dachu, bez stałej 
obsługi

24. Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Sala gimnastyczna o pow. 450 m2 
zlokalizowana w segmencie D 
budynku szkoły

Użyczenie - w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” - zajęcia 
sportowe dla dzieci i młodzieży
z piłki nożnej

25. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica 
Aleje Racławickie 26
20-043 Lublin

Aleje Racławickie 26
obr. 26, ark. 6
działka nr 42

Sala gimnastyczna o pow. około 200 m2

zlokalizowana w budynku szkoły
Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z koszykówki

26. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica 
Aleje Racławickie 26
20-043 Lublin

Aleje Racławickie 26
obr. 26, ark. 6
działka nr 42

Sala gimnastyczna o pow. około 200 m2

zlokalizowana w budynku szkoły
Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z koszykówki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CD7033-EC1B-42B0-834A-669D0BFE410C. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

